

KEA FINANCIER ApS

Ahornvænget 100
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2019

Karl Erik Høj Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEA FINANCIER ApS
Ahornvænget 100
7800 Skive

e-mailadresse: keaconsiel@gmail.com

CVR-nr: 30545494

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udviklingen i året har været negativ og medført et underskud og dermed et ikke tilfredsstillende resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver.

Skatter, herunder udskudt skat

Selskabsskat er afsat med gældende skatteprocent af årets skattepligtige indkomst.

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Måles til dagsværdi.

Gældsforpligtigelser

Gæld måles til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsomkostninger		-18.805	-19.528
Resultat af ordinær primær drift		-18.805	-19.528
Andre finansielle indtægter		-219.378	250.492
Øvrige finansielle omkostninger		-7.346	-7.476
Ordinært resultat før skat		-245.529	223.488
Skat af årets resultat		-1.251	-49.476
Årets resultat		-246.780	174.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		106.000	100.000
Overført resultat		-352.780	74.012
I alt		-246.780	174.012

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.071.909	3.531.403
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.071.909	3.531.403
Anlægsaktiver i alt		3.071.909	3.531.403
Tilgodehavende skat		19.124	
Tilgodehavender i alt		19.124	
Likvide beholdninger		75.121	15.535
Omsætningsaktiver i alt		94.245	15.535
Aktiver i alt		3.166.154	3.546.938

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		2.701.062	3.053.842
Forslag til udbytte		106.000	100.000
Egenkapital i alt		2.982.062	3.328.842
Skyldig selskabsskat			26.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.092	191.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.092	218.096
Gældsforpligtelser i alt		184.092	218.096
Passiver i alt		3.166.154	3.546.938